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1) Даден е периметарот на круг  L = 7.3 сm 
Пресметај  ја плоштината на кругот! 

 

2)  Даден е радиусот на круг  r = 7.6 mm. 
Одреди ја должината на дијаметарот! 
 

3) Даден е периметарот на круг  L = 9m 
Пресметај  ја должината на радиусот на кругот! 

 

4) Даден е дијаметарот на круг  d = 3.8 mm 
Пресметај  го периметарот на кругот! 

 

5) Дадена е плоштинат на круг  Р = 8.9 m2 
Пресметај  го периметарот на кругот! 

 

6) Даден е дијаметарот на круг  d = 9.6 m 
Пресметај  ја плпштината на кругот! 

 


